08.00

09.30

10.00
11.00
11.50-12.00
12.00

13.00
14.00

15.00

15.30
16.30

17.00

Inner Wheel Rally 2017 Oulu

Tarkistettu ohjelma 14.-15.10.2017

Lauantai 14.10.2017

Muutokset tehty 13.09.17

Tulokahvit, ilmoittautuminen

Avajaiset

Piirien liput, musiikkia
Tervetuloa

Oulu video

Tansseja baletista Don Quijote
Lapsen paras on nyt

Alakoulussa

Koulutus eldamaan saation esittely

Lounas - tauko

Balmuirin tarina
Taiteen keinoin taitamista

Maija-Leena Virta-Kangas, Board Director

Balettikoulu Sinikellon oppilaat

Tarja Mankinen, lastentarhanopettaja
Marika Marttila, luokanopettaja, KM
Sami Teikko, toiminnanjohtaja

Heidi Jaara, toimitusjohtaja
Eeva Kejonen,Veeran Verstas ry;n perustaja ja
toiminnanjohtaja

Kahvi/tee - huoneita hotellista

Oulusa koulusa.
Mika on IW tai lIW?

Paula Rossi, professor i nordisk filologi, dekan

Tuula Kareinen, KN:n varapresidentti

Lepoa ja kaunistautumista

18.30 ja 18.45 kuljetus Alppimajaan

19.00

lltajuhla

Tervetuloa

ohjelma

alkuruoka, paaruoka
Oppia ika kaikki
Tunnelmamusiikkia
jalkiruoka

vapaata seurustelua.

22.45 ja 23.00 kuljetus hotelliin.

08.00

09.00

09.30

10.00

Sunnuntai 15.10.2017

Aamukahvi

Aamun avaus

Kansallisen Neuvoston terveiset

Piirikokoukset

oTP

Marika Marttila piirin 140 presidentti

Esa Konola, Tarinan kerronnan SM-hopeaa
Toiset meista kvartetti. (Merikosken laulu)

Marja-Leena Tahkola, Caritas-saation
diakoniajohtaja, pastori

Kaija Keijola, Kansallisen Neuvoston
presidentti/Kansallinen edustaja
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12.00 Lounastauko/huoneiden luovutus

13.00 Paattajaiset
Pyha tanssi Riikka Honkavaara
Yhteenveto padivan kokouksista?  Anna Pennanen, Oulun klubin varapresidentti
Uunituoreet kuulumiset Boardista Maija-Leena Virta-Kangas, Board Director
Liput poistuvat.
Maakuntalaulut

15.00 Kotiinlahto



